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TOIMINNAN TAVOITE 
 
Oriveden kaupungin nuorisopalvelut toteuttaa ja kehittää nuorisolaissa määriteltyjä alle 29 -
vuotiaille tarkoitettuja nuorisotyön tehtäviä: nuoren kasvun, itsenäistymisen ja yhteisöllisyyden 
tukeminen, nuoren aktiivisen kansalaisuuden edistäminen, sosiaalinen vahvistaminen sekä kasvu- 
ja elinolojen parantaminen. Vuoden 2024 teemana Oriveden nuorisopalveluilla on ”Eroon 
yksinäisyydestä, turvalliseen yhteisöön”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
HENKILÖSTÖ 
 
Nuorisopalvelujen esihenkilö: 
 
Hyvinvointijohtaja Tuija Peurala 
 
Vakituinen henkilöstö: 
 
Vapaa-aikaohjaaja Petteri Lähteenmäki 
Nuoriso-ohjaaja Miia Saramäki 27.9.saakka, sijaisena 30.9.24 alkaen Toni Lahtinen 
Nuoriso-ohjaaja Jenni Ahokas  
 
Määräaikaiset työntekijät: 
 
Yhdessä tehden koululla (YTK)- hankkeessa koulunuorisotyöntekijä Sanna Vaunuveräjä 2.4.2024 alkaen 
 
Opiskelijat, harjoittelijat, kesätyöntekijät: 
 
Nuorisopalveluissa oli vuoden aikana yksi ulkomaalainen nuori Euroopan solidaarisuusjoukkojen 
vapaaehtoistyöntekijänä ajalla 2.10.2023-31.5.2024.  
 
Työharjoittelussa, työkokeilussa tai kuntouttavassa työtoiminnassa Nuorten Kampuksella oli vuoden 
aikana neljä henkilöä. Lisäksi yksi henkilö suoritti nuorisopalveluissa siviilipalvelusta ajalla 5.8.-
4.10.2024. 
 
Nuorisopalvelujen järjestämillä leireillä oli myös 8 nuorta kesätöissä.  
 
NUORISOTYÖ KOULUSSA 
 
Koulunuorisotyöntekijä Sanna Vaunuveräjä aloitti Yhdessä tehden koululla (YTK) - hankkeessa 
huhtikuussa 2024. Koulunuorisotyöntekijän toimipiste on Yhteiskoulun Länsisiivessä, jossa hän 
kohtaa nuoria matalalla kynnyksellä.  
 
Kouluissa tapahtuvan nuorisotyön tavoitteena on lasten ja nuorten osallisuuden lisääminen, 
yhteisöllisyyden tukeminen sekä toimijuuden vahvistaminen. Tavoitteena on turvallinen ja 
hyvinvoiva kouluyhteisö, jossa nuoret viihtyvät, oppivat ja saavat olla arvokkaita yksilöitä omina 
itsenään. Tärkeää on jokaisen nuoren kokevan tuntevan kuuluvansa yhteisöön sekä saada 
mahdollisuuksia vaikuttaa asioihin. 
 
Koulunuorisotyöntekijä toimii koululla ennaltaehkäisevästi yhteisöllisyyttä korostaen. Nuorisotyön 
menetelmien avulla kehitetään muun muassa ryhmässä toimimista, ryhmädynamiikkaa ja 
vuorovaikutustaitoja lasten ja nuorten välillä. Lisäksi nuorisotyöntekijä ohjaa ja kannustaa nuoria 
osallisuuteen ja koko koulun hyvinvoinnin edistämiseen tehden tiivistä yhteistyötä 
opiskelijahuollon- ja opetushenkilöstön kanssa. Nuorisotyöntekijä ottaa osaa myös oppilaskunnan 
hallituksen kokoontumisiin kouluviihtyvyyden ja yhteisöllisyyden tukemiseksi.  
Koulunuorisotyöntekijä pyrkii olemaan mahdollisimman paljon saavutettavissa ja nuorten 
tavoitettavissa koulupäivien aikana. Nuorisotyöntekijä kohtaa nuoria matalalla kynnyksellä omassa 
työtilassaan Länsisiivessä luokassa A108, koulun käytävillä sekä välitunneilla. Nuorilla on 



mahdollisuus tavata nuorisotyöntekijää Länsisiivessä aamuisin ennen oppitunteja, välitunneilla ja 
koulun jälkeen aina oven auki ollessa. Länsisiipeen 
voi tulla juttelemaan niin henkilökohtaisista asioista 
kuin kertomaan kuulumisia.  
Tavoitteena on turvallinen kouluyhteisö, jossa 
nuoret viihtyvät.  Koulunuorisotyöntekijä on 
nuorten keskuudessa helposti lähestyttävä ja 
turvallinen aikuinen, joka on koululla heitä varten. 
Nuorisotyö koulussa on aina nuorista lähtevää. 
Tarvittaessa nuorisotyöntekijä ohjaa nuoria myös 
erilaisten palvelujen pariin.  
 
Yhdessä tehden- hanketoiminta 
 
Koulunuorisotyöntekijä on yhteistyössä eri toimijoiden kanssa järjestänyt nuorille esim. 
välituntikilpailuja. Tavoitteena on mahdollisimman monen nuoren kohtaaminen sekä toiminnan 
näkyväksi tuominen. Sisävälitunneilla nuorilla on mahdollisuus viettää aikaa luokkakohtaisesti eri 
tiloissa. Käytössä sisävälitunneilla on ollut, pieni liikuntasali, nuorten tila ja länsisiipi.  
 
Kohtaamo toiminnassa nuori pääsi tapaamaan koulunuorisotyöntekijää ja yhteisöpedagogia 
Länsisiipeen.  Kohtaamossa nuoren oli mahdollista viettää aikaa haluamallaan tavalla, pelaillen, 
keskustellen tai vaan olemalla. Kohtaamo toiminta lakkautettiin syksyllä ja Länsisiipi muutettiin 
nuorten avoimeksi kohtaamispaikaksi, jolloin kävijä määrä lähti nousuun. 
 
Ulkovälitunneille koulunuorisotyöntekijä oli mukana ottaen kontaktia nuoriin ja ollen läsnä 
helposti lähestyttävänä aikuisena. Keväällä järjestettiin kesäisiä ulkopelejä. 
 
Hiljainen välkkä, otettiin toukokuussa kokeiluun. Hiljaisen välkän tavoitteena oli suoda nuorille 
paikka, jossa on mahdollisuus olla ihan hiljaa omissa oloissaan. Auttaen näin purkamaan koulussa 
tullutta kuormitusta ja väsymistä. 
 
Ryhmäytystunteja toteutettiin yhdessä koulu kuraattorin kanssa luokalle, jossa oli haasteita 
ryhmähengen kanssa. Ryhmäytystuntien aikana maalattiin luokan kanssa yhteinen maalaus, jossa 
harjoiteltiin turvallisesti toisen tilaan menemistä kunnioittaen sekä käytiin läpi aikaisemmin tehtyjä 
viirejä luokan vahvuuksista, pohtien missä vaiheessa ryhmä oli tällä hetkellä. Koulun viimeisen 
viikon aikana luokan kanssa tehtiin leikkimielisiä kilpailuja ja pelailtiin ryhmäpelejä vahvistaakseen 
ryhmän yhdessä toimimista. Ryhmätytyksiä toteutettiin syksyllä opettajan toiveesta luokalle, jossa 
oli ilmennyt haasteita. 
 
Syksylukukaudella koordinoitiin 7 lk. jatkoryhmäytykset, jotka pidettiin seurakuntatalolla yhdessä 
nuorten kanssa toimivien yhteistyötahojen kanssa. 
 
Alkusyksystä koulunuorisotyön toimintaan kuului vahvasti olla koulusta poissaolevien nuorten 
tukena, auttaen ja tsempaten tunneille. Syksyn aikana jokaiselle luokka-asteelle käytiin yhdessä 
yhteisöpedagogin kanssa esittäytymässä ja samalla oppilaat saivat täyttääkseen poissaoloihin 
liittyvän kyselyn. 
 
YTK-yhdessä tehden koulussa hanke päättyi marraskuun lopussa ja joulukuun alusta AsTu – 
askeleet tulevaisuuteen, nuorten toimijuus ja osallisuus -hanke aloitti toimintansa. 
 
 
 
 
 



Lukio 
 
Koulunuoristyöntekijä järjesti yhdessä kuraattorin kanssa syksyllä jatkoryhmäytyksen 2. ja 3. vuoden 
opiskelijoille. Lisäksi järjestettiin ensimmäisen vuoden opiskelijoille orientaatiopäivä, jossa 
koulunuorisotyöntekijä kertoi omasta toiminnastaan ja veti toiminnallisia ryhmäyttäviä tehtäviä 
yhdessä koulupsykologin kanssa. 
  
Koulunuorisotyö on osallistunut oppilaskunnan kokouksiin, tehden yhteistyötä oppilaskunnan 
jäsenten kanssa. Yhteistyössä oppilaskunnan kanssa uutta nuorten tilaa uudistettiin ja oppilaille 
järjestetyn kyselyn kautta tilalle keksittiin uusi nimi. 
 
Syksyllä aloitettiin lukiolaisten Yhteisöllinen aamupala -toiminta, jonka tarkoituksena oli vahvistaa 
lukiolaisten yhteisöllisyyttä sekä tuoda Nuorten Kampus tavoitettavammaksi ja nuorten parissa 
työskenteleviä aikuisia tutummaksi. Aamupalatoimintaan osallistui koulunuorisotyön lisäksi, 
nuoriso-ohjaajia, etsivä nuorisotyö sekä koulukuraattori. Lukiolaisten aamupala järjestettiin 
yhteensä kolme kertaa syksyn aikana.  
 
Tredu 
 
Koulunuorisotyön tavoite Tredussa on nivelvaihetyö, jolloin tukea nuoria kiinnittymään kouluun. 
Koulunuorisotyö on vieraillut Tredussa, ottaen kontaktia oppilaihin, tullen näin tutuksi. Orientaatio 
päivässä koulunuorisotyöntekijä oli mukana kertomassa omasta toiminnastaan. 
Koulunuorisotyöntekijä on järjestänyt ryhmäyttävää toimintaa opettajan pyynnöstä luokalle, jossa 
haasteena oli huono yhteishenki.  
 
Nuoriso-ohjaajien vartit ja toiminnalliset tunnit 
 
Nuoriso-ohjaajat Jenni Ahokas ja Miia Saramäki kiersivät kevään aikana pitämässä yhteisöllisyys 
tunteja kaikille alakoulun luokille. Yhteisöllisyys tuntien aikana jokainen luokka suoritti 
Yhteisöllisen labyrintti -lautapelin. Pelin tarkoituksena oli hioa luokkien yhteistyötaitoja, tarjota 
opettajalle mahdollisuuden seurata ryhmädynamiikkaa sekä antaa positiivista vahvistusta 
ryhmätyön tekemiselle. 
 
Pelin suorittamisesta otettiin aika ja parhaan ajan saanut luokkaa palkittiin kiertopalkinnolla. 
Palkinnot jaettiin koulujen välisissä yleisurheilukisoissa. 
 
Syksyllä Toni Lahtinen ja Jenni Ahokas kiersivät kaikki koulut tekemässä luokkien kanssa 
yhteisötaidetta. Koululaiset pääsivät unelmoimaan, ideoimaan ja askartelemaan Unelmien Orivesi 
-teosta. Tehtävässä lapsille annettiin 
mahdollisuus luoda taidelähtöisten 
menetelmien avulla elinvoimainen ja viihtyisä 
Orivesi siten, että lapsena täällä olisi hyvä 
kasvaa, opiskelijana jäisi mielellään 
kotikaupunkiin ja aikuisena haluaisi perustaa 
tänne omankin perheen. Nämä haaveet 
veimme tiedoksi mm. kaupunkisuunnitteluun, 
jotta myös lapset ja nuoret pääsivät 
osallistumaan ja vaikuttamaan oman alueensa 
elinoloihinsa ja oman yhteisönsä 
tulevaisuuteen. Tarkoituksena oli lisätä 
yhteishenkeä, aktiivista kansalaisuutta, 
osallisuutta ja vahvistaa kansalaisluottamusta 
julkiseen hallintoon. Projektissa syntyi 497 
ideaa. 



 
Koululaisten tutustumiskäynnit Nuorten Kampukselle 
 
Toukokuussa 6-luokat kävivät tutustumiskäynnillä Nuorten Kampuksella. Tapaamisen 
tarkoituksena oli saada kuutosluokkalaisten nivelvaihetyötä eteenpäin sekä tutustuttaa heitä 
Nuorten kampuksen tilaan.  
 
Toukokuussa Kampuksella vierailivat myös Oriveden eskarit. Vierailulla pyrimme vahvistamaan 
tulevien ekaluokkalaisten siirtymistä junnukerhon kävijöiksi.  
 
Kouluilta kävi tutustumiskäynnillä myös Erasmus+ -hankkeen nuoria vuoden aikana useaan 
otteeseen. Hankkeiden nuoret osallistuivat myös vapaa-ajallaan nuorisotalo -toimintaan. 
 
Tapahtumia koululaisille 

   
Alakoulujen kanssa yhteistyössä järjestettiin kevään aikana erilaisia liikuntakilpailuja ja 
liikuntapäiviä; Pesäpallopäivä 6-luokkalaisille järjestettiin 15.5., mukana oli 95 lasta ja 
jalkapallopäivä 20.5. 4-luokkalaisille; mukana oli 95 lasta. Yleisurheilukilpailut 3-6- luokkalaiselle 
pidettiin Suojan kentällä 28.5., jolloin mukana oli noin 400 lasta. Yleisurheilussa oli apuna myös 
OrPon yleisurheilujaosto sähköisen ajanoton muodossa. 
 
Syksyllä järjestettiin 5-luokkalaisille lentopallopäivä liikuntahallilla, jossa oli mukana 90 lasta. 
Tapahtumassa oli mukana myös OrPon liigajaosto. 
 
Tammikuussa yhteiskoululla järjestettiin presidentinvaalien harjoitusvaalit 7-9-luokkalaisille. 
Vaaleissa äänestettiin oikeita eduskuntavaaliehdokkaita. Harjoitusvaalien tehtävänä oli opettaa 
nuorille äänestyspaikalla toimimista, vaalikäyttäytymistä ja vaaleihin liittyviä sääntöjä. 
Harjoitusvaalit ovat tärkeä osa nuorten kuntalaiskehittymistä ja demokratiakasvatusta. 
Oppimiskokemus koulupäivänä oli kaikille pakollinen, mutta äänestäminen oli vapaaehtoista. 
Vapaa-aikaohjaajan kanssa vaalitoimitsijoina oli 2 nuorta. Äänestysprosentti oli varjovaaleissa 89 
%. Paikalla oli 223 nuorta. 
 
21.2. ja 25.9. vapaa-aikaohjaaja oli Oriveden Tredulla kohtaamossa. Aiheina mm. mopoasiat, 
nuorisovaltuusto ja kaupungin retket. Kohtaamossa kävi 23 nuorta.        
 
PIENRYHMÄT ELI TIIMIT 
 
Oriveden kaupungin nuorisopalveluiden pienryhmätoiminta eli tiimit aloittivat tammikuussa 
kevätlukukautensa sekä jatkoivat toimintaansa elokuussa kesätauon jälkeen. Tavoitteena tiimeillä 
on sosiaalinen vahvistaminen ja elämänhallinnan tukeminen ryhmätoiminnan avulla sekä mielekäs 
vapaa-ajan toiminta tai sen löytäminen. Tiimityöskentely vahvistaa ryhmäläisten itsetuntoa, 
vuorovaikutustaitoja sekä sosiaalisuutta. Lasten ja nuorten kanssa asetettuihin tavoitteisiin 
pyritään toiminnallisin menetelmin sekä keskusteluiden avulla. Tiimeihin osallistuminen pohjautuu 
vapaaehtoisuuteen ja niihin on hakeuduttu ottamalla suoraan yhteyttä nuoriso-ohjaajaan. 
Tiimeihin voidaan suositella moniammatillisista yhteistyötahoista huoltajien ja osallistujien 
suostumuksella, jolloin nuoriso-ohjaaja on ollut yhteydessä perheeseen. Tiimejä markkinoidaan 
sosiaalisen median kautta, kouluissa tehtävillä esittelyillä sekä nuorisopalveluiden esitteissä.  
 
Jätkäjengi 
 
Jätkäjengi oli 6-8 luokkalaisille pojille suunnattu nivelvaihe ryhmä, joka toteutettiin yhteistyössä 
Oriveden 4H-yhdistyksen ja seurakunnan nuorisotyön kanssa. Tavoitteena oli toiminnallisin 
menetelmin tukea ryhmän vuorovaikutustaitoja, itsetuntoa, sosiaalisuutta, ryhmässä toimimista 
sekä tutustua poikia kiinnostaviin aihealueisiin. Tiimissä tuettiin poikia nivelvaihetyössä 



yhteiskouluun siirtymisen helpottamiseksi. Toiminnassa tutustuttiin myös vapaa-ajanharrastuksiin 
sekä tuettiin poikien kasvua miehisyyteen. Toiminta toteutettiin tiimiläisten toiveesta 
pääsääntöisesti liikuntahallilla liikkuen yhdessä. 
 
Tiimi kokoontui kerran viikossa keväällä 14 kertaa. Tiimin osallistumismäärä oli kevään aikana 
yhteensä 102. Syykaudella tiimi aloitti toimintansa 12.9 ja kokoontuivat 12 kertaa. 
Osallistujamäärä oli 119.  
 
Sateenkaarinuoret 
 
Sateenkaarinuorten tiimi on tarkoitettu kaikille alle 29-vuotiaille sateenkaarinuorille ja heidän 
kaiken kirjaville tukityypeilleen. Tiimin tavoitteena on keskustelujen ja toiminnallisten 
menetelmien avulla vahvistaa tiimiläisten vuorovaikutustaitoja, itseilmaisua ja itsetuntoa. Tiimissä 
pyritään tukemaan tiimiläisten identiteettiä, yhdenvertaisuutta ja moninaisuutta yhteiskunnassa. 
Tiimiin voi tulla myös anonyymisti. 
 
Käytännössä toiminta muodostui keskusteluiden lisäksi erilaisten sateenkaariaiheisten teemojen 
käsittelystä erilaisin toiminnallisin menetelmin. Toiminnallisina menetelminä käytettiin esimerkiksi 
kädentaitoja ja pelaamista. Tiimiläiset suunnittelivat ohjelman yhdessä ohjaajien kanssa.  
 
Tiimi aloitti toimintansa 16.1 ja kokoontui kerran viikossa tiistaisin klo 15-18 nuorisotiloissa. 
Tiimissä kevään aikana yhteensä 88 käyntiä ja syyskaudella 53 käyntiä. 
 
Nuokkarin Lähettiläät 
 
Nuokkarin lähettiläiden tarkoituksena oli kouluilla markkinoida nuorisopalveluiden toimintaa. 
Tarkoituksena oli saada jokaiseen kouluun vähintään kaksi lähettilästä joka luokka-astetta kohden.  
Lähettilääksi haettiin hakulomakkeen kautta. Hakuaika oli koko maaliskuun ajan. Hakijoita oli 4 
nuorta, joten kaikki halukkaat pääsivät lähettiläiksi. 
 
Lähettiläänä nuori pystyy toimimaan yhden lukuvuoden kerrallaan, mutta hakemaan myös uudelle 
kaudelle. Kauden päätyttyä jo kauden toimineet nuoret saivat työtodistuksen kesäkuussa. 4 uuden 
lähettilään lisäksi kaikki vanhat lähettiläät jatkavat toiminnassa. Lähettiläät ovat vuorotellen olleet 
mukana leireillä ja edustamassa retkillä sekä tapahtumissa. 
 
LEIRIT 
 
Västilän Voimantalolla järjestettiin 7-10 vuotiaiden leiri 18-19.6.2024. Yhteensä leirillä oli 13 lasta. 
Ohjelmassa oli mm. leirikorun ja pinssien tekoa, kaupunkisotaa, kisailuja, leikkimistä, saunomista 
sekä keskiviikkona taikatemppujen opettelua. 
 
Kalastusleiri Pikku-Vittasten leirisaaressa järjestettiin 12-14.6. Kalastusleirille osallistui 14 nuorta.  
Leiri toteutettiin leirisaaressa, jossa majoittuminen tapahtui teltoissa. Leirillä huollettiin 
kalastusvälineitä, opeteltiin ongen tekoa ja kalastusta sekä puhallusputken ja ritsan käyttöä. 
Riistanhoitoyhdistyksen henkilöt opettivat jäljistä ja kertoivat heidän toiminnastaan. Lisäksi leirillä 
kalastettiin (käytiin uistelemassa, heittelemässä virveliä, mato-onkimassa), saunottiin, uitiin ja 
vietettiin kivaa aikaa kavereiden kanssa.  
 
Seutukunnallinen nuortenleiri järjestettiin Nuorisokeskus Marttisissa 24-26.6. yhdessä Virtain, 
Pälkäneen, Kangasalan ja muiden ympäristökuntien kanssa. Kohderyhmänä olivat 5-7 -
luokkalaiset. Orivedeltä nuoria osallistui 8. Tarkoituksena oli tutustuttaa nuoria ympäristökuntien 
nuoriin ja saada aikaan nivelvaiheen kipukohtiin vertaistukea.  
 



Virtain Nuorisokeskus Marttisissa järjestettiin leiri 30.7-2.8. Yhteensä lapsia ja nuoria oli leirillä 27 
henkilöä. Leireillä oli mm. airsoftia, resiinarallia, alaköysirataa, siltakeinua, ystävännauhantekoa, 
kiipeilyä, pulmatehtäviä, saunomista ja uimista sekä poreita. 
 
Talvilomaviikolla oli tarkoitus järjestää yhteistyössä Oriveden Fortuna ry:n kanssa 
päiväleiritoimintaa peruskouluikäisille. Toiminta-aika olisi ollut klo 10-15 ja lämmin ruoka kuuluisi 
ilmaiseen leiriin. Päiväleirin teemana olisi lasten aktivointi ja tutustuminen eri harrastuksiin. 
Valitettavasti leiri jouduttiin perumaan liian vähäisen kiinnostuksen takia (2 ilmoittautunutta). 
 
RETKET  
 
Retkien tarkoitus oli tarjota matalan kynnyksen vapaa-ajanviettomahdollisuuksia lapsille, nuorille 
ja perheille. Retkillä pyritään tuomaan ohjattua, hyvinvointia edistävää ja tukevaa viriketoimintaa, 
tasa-arvoisesti kaikkien kuntalaisten saataville.  

• Ke 3.1. Uintiretki Vantaalle Flamingon-kylpylään. Mukana 35 henkilöä. Yhteistyössä Ruoveden 
nuorisotoimi. 

• Ma 26-28.2 Kansainvälinen Tuo/Vie päivät Kampuksella. Vaatteiden kierrätystapahtumaan 
osallistui noin 10 henkilöä. 

• Ti 27.2 Megazone -retki Tampereelle jouduttiin perumaan liian vähäisen kiinnostuksen takia. 

• Ke 28.2. Uintiretki Espooseen Serenan-kylpylään. Mukana 49 henkilöä. Yhteistyössä Ruoveden 
nuorisotoimi. 

• To 29.2 Leffaretki Tampereen Plevnaan. Retken tarkoituksena oli tarjota nuorille kivaa tekemistä 
syyslomaviikolle. Mukana oli 6 nuorta. 

• Su 7.4. Nuorisotalojen biljardin 9-pallon SM-turnauksessa Tampereella Galazie Centerissä mukana 
3 nuorten joukkuetta 12-15- vuotiaiden sarjassa. Tuomisina oli upea SM-kulta ja SM-pronssi 
tyttöjen sarjasta. Poikien sarjassa tuli 8.sija. Turnauksen järjesti Suomen Biljardiliitto ry. 

• La 18.5. Retki Tampereelle Kuntouttavan Päivätoiminnan Punoksen kanssa MTKL:n salibandyn SM-
turnaukseen. Mukana 22 henkilöä. Yht. Pirhan sosiaalipalvelut. 

• To 30.5 Patikointiretki Tampereelle Hervantaan Suolijärven retkeilyalueelle. Mukana 54 
henkilöä. 

• To 6.6. Härmän Powerpark -huvipuistoretki. Mukana 55 henkilöä. Yhteistyössä Ruoveden 
nuorisotoimi. 

• Ti 11.6. Näkövammaisten retki Kangasalle ja Pälkäneelle. Mukana 14 henkilöä. 

• 5.8. Helsingin Korkeasaaren ja/tai Linnanmäki reissu. Mukana 45 henkilöä. Yhteistyössä Ruoveden 
nuorisotoimi. 

• 13.9 Patikointiretki Mänttään Mäntänvuoren retkeilyalueelle. Mukana 52 henkilöä. 

• 13.10. Nuorisotalojen biljardin 8-pallon SM-turnauksessa Tampereella Galazie Centerissä. Mukana 
olivat 12-15 vuotiaiden sarjassa 3 hengen joukkue sekä tyttöjen sarjassa 12-18 vuotiaiden sarjassa 
kahden hengen joukkue. Tuomisina oli upea SM-kulta tyttöjen sarjasta. Turnauksen järjesti 
Suomen Biljardiliitto ry. 

• 15.10. Uintiretki Turun Caribia-kylpylään. Mukana 53 henkilöä. Yhteistyössä Ruoveden 
nuorisotoimi. 

 
TAPAHTUMAT  
 

• 31.1 Koulutus- ja kesätyö Rekry-messut Yhteiskoululla isossa salissa. Nuorisopalvelut 
paikalla omalla pisteellään. Paikan päällä kävi 280 henkilöä. 

• 17-18.2. Sami Yrjölän kustom-maalauskurssi Nuorten kampuksella. Kurssi peruttiin 
vähäisen osallistujamäärän vuoksi.  

• 19.2. Mielenterveyskuntoutujien liikuntaryhmä Punoksen Sählärit salibandyn 
harjoitusottelu. Paikan päällä 40 henkilöä. 

• 23.2. Uimahallidisco järjestettiin alakoululaisille yhteistyössä liikuntapalveluiden kanssa. 
Osallistujia tapahtumassa oli 50 lasta. 



• 1.3. Kansainvälinen lumipäivä Kampuksen pihapiirissä. Tapahtuma järjestettiin yhteistyössä 
4H:n ja Finest Futuren kanssa. Tapahtumassa oli noin 50 kävijää.  

• 12.-20.3. Metsästyssimulaattori yhdessä Längelmäveden Riistanhoitoyhdistyksen kanssa. 
Simulaattoria kävi kokeilemassa 35 henkilöä. 

• 28.3. Pääsiäisen munajahti. Jahdissa erilaisia pääsiäisyllätyksiä vietiin ympäri Orivettä ja 
yllätysten sijainnista otettiin vihjekuva, joka laitettiin instagramiin sekä facebookiin.  

• 8.4. Mielenterveyskuntoutujien liikuntaryhmä Punoksen Sählärit salibandy 
harjoitusottelun. Paikan päällä 40 henkilöä. 

• 13.4. Kerho-ohjaajakoulutus yhdessä 4H:n kanssa. Koulutukseen ilmoittautui 10 henkilöä, 
mutta paikalla koulutuksessa oli 4 nuorta. 

• 15.5. Alakoulujen pesäpallopäivä 6lk:lle järjestettiin Rovastinkankaan tekonurmella ja 
tenniskentillä yhteistyössä Rovastinkankaan koulun kanssa. Mukana oli 95 lasta. 

• 20.5 Alakoulujen jalkapallopäivä 4lk:lle järjestettiin Rovastinkankaan tekonurmella ja 
tenniskentillä. Mukana oli 90 lasta. 

• 28.5. Alakoulujen yleisurheilupäivä 1-6 lk:lle järjestettiin Suojan kentällä yhteistyössä 
alakoulujen ja OrPon yleisurheilujaoston kanssa. Mukana oli 400 lasta. 

• 1.6. Koulujen päättäjäisjalkautuminen, jossa tarkoituksena oli kohdata nuoria kaupungin 
keskustassa ja lähialueilla. Vapaa-aikaohjaaja, koulunuorisotyöntekijä ja etsivät 
nuorisotyöntekijät sekä harjoittelijat tapasivat jalkautuessaan 50 nuorta.  

• 3.-4.6. järjestettiin Graffittityöpaja Sami Yrjölän johtamana Yhteiskoulun alikulkutunnelilla. 
Kurssille osallistui 9 henkilöä. 

• 5.6. Nuokkarin lähettiläiden Piknik Nuorten Kampuksella. Piknikille osallistui 20 nuokkarin 
lähettilästä. 

• 4.8. Metsästykoiratapahtuma Loilon ampumaradalla yhteistyössä Längelmäveden 
riistanhoitoyhdistyksen ja Oriveden metsästäjien kanssa. Mukana tapahtumassa myös 
yrittäjiä ja paikallisia harrastajia toteuttamassa perhetapahtumaa. Kävijöitä oli 50 henkilöä. 

• 5.8. Eskarista ekalle- tapahtuma Nuorten kampuksen sisäpihalla yhteistyössä 
MLL:n Oriveden yhdistyksen ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa. Kävijöitä oli 
yhteensä 85 henkilöä. 

• 13.-14.8. Nuorisopalvelut olivat toteuttamassa ja tuottamassa moniammatillisesti koulujen 
ja opiskelujen alkaessa ryhmäytyksiä yhteiskoulun 7.luokkalaisille Nuorten kampuksen 
ympäristössä. Mukana ryhmäytyksissä oli yhteiskoulun kaikki 7.luokat 9-luokkien 
tukioppilaiden ja luokanohjaajien kanssa. 

• 16.8. Nuorisopalvelut olivat mukana ja tuottamassa moniammatillisesti Tredun 
orientaatiopäivää Tredun uusille opiskelijoille.  

• 20-21.8. Vapaa-aikaohjaaja osallistui yhteiskoulun turvallinen liikuntareittikierros -
tapahtumiin 7-luokkalaisille. Samalla oli mahdollisuus tutustua kaikkien nuorten kanssa 
erikseen jutellen. Mukana oli 90 nuorta. 

• 24.8. Kaikille avoimet Harrastemessut järjestettiin liikuntahallilla klo 10-13.  

• 2.10. 10-synttärit-tapahtuma vuonna 2014 syntyneille orivesiläisille lapsille järjestettiin 
seurakuntatalolla yhteistyössä seurakunnan ja Oriveden 4H-yhdistys ry:n kanssa. Paikalla 
oli 68 lasta. 

• 3.10. Lentopallopäivä 5.luokkalaisille liikuntahallilla yhteistyössä alakoulujen kanssa. 
Mukana myös Oriveden Ponnistuksen liigajaosto. Paikalla oli 105 lasta. 

• Marraskuussa nuorisopalvelut olivat toteuttamassa ja tuottamassa moniammatillisesti 
jatkoryhmäytyksiä yhteiskoulun 7.luokkalaisille seurakuntatalolla. Mukana ryhmäytyksissä 
oli yhteiskoulun kaikki 7.luokat luokanohjaajien kanssa. 

• 22.11. Joulunavauksen yhteydessä Nuorten Kampuksella oli avoimet ovet. Avoimien ovien 
aikana kaikki saivat tulla tutustumaan Nuorten Kampuksen tiloihin ja toimintaan. Avoimissa 
ovissa vieraili 250 henkilöä. 

• 4.12. Uimahallidisco järjestettiin alakoululaisille yhteistyössä liikuntapalveluiden kanssa. 
Osallistujia tapahtumassa oli 75 lasta. 



• 6.12 Itsenäisyyspäivän juhlissa seurakuntatalolla julkistettiin mm. vuoden nuorisotoimija-
palkinto sekä opintorahaston apurahojen saajat saivat stipendinsä. Paikalla oli 75 
juhlavierasta.  

• 18.12. Nuoriso-ohjaajat järjestivät Tonttujahdin. Tonttujahti oli nuorisopalveluiden sekä 
jalkautuvan- että digitaalisen nuorisotyön tapahtuma. Tonttujahdin 
joulutervehdyspaketteja jätettiin sekä kaupunkialueelle että kaupunki alueen ulkopuolelle 
15 kpl.  

• 30.12 Nuorten Kampuksella järjestettiin kynttilätyöpaja, jossa nuoret saivat tehdä ja 
koristella erilaisia geelikynttilöitä. Osallistujia oli 3. 

• 31.12 Hiihtomaalla järjestettiin kaikille vapaa uudenvuoden nuotio klo 16-18, missä 
tarjoiltiin makkaraa ja muuta pientä syötävää. Paikalla kävi lapsia sekä aikuisia, yhteensä 
14. 

 
NUORISOVALTUUSTO  
 
Oriveden nuorisovaltuuston 24. toimintavuosi oli vuosi 2024. Nuorisovaltuusto toimii nuorison 
etuja ajavana yhteisönä, viihtyvyyden ja ideoiden toteuttajana. Nuorisovaltuusto koostui 11 
orivesiläisestä 12-20- vuotiaista nuoresta, jotka valitaan joka 
vuosi hakemusten perusteella. Toimikausi valtuuston jäsenellä 
on puolesta vuodesta kahteen vuoteen. Nuorisovaltuusto 
kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa sekä lisäksi nuvan 
hallitus kolme kertaa. Nuvan toimintaa luotsaa vapaa-
aikaohjaaja.  

 

Kokoonpano vuonna 2024 

Nuvan jäsenistöön koko vuoden kuuluvat Hanna Hömmö, Pihla 
Koppanen, Lotta Mönkäre, Eevi Nukarinen, Neea Nukarinen, 
Sävy Parpola sekä uusina aloittivat Junno Bankowski, Jonest Berino, Topias Huhtiniemi, Paavo 
Pesonen ja Kasperi Raunio. 

Nuvan puheenjohtajaksi valittiin vuoden avauskokouksessa Paavo Pesonen Varapuheenjohtajina 

toimivat Sävy Parpola ja Neea Nukarinen. Sihteerin tehtäviä hoiti Jonest Berino. 

Nuorisovaltuuston hallitukseen kuuluvat puheenjohtajisto ja sihteeri. Tarvittaessa hallitukseen 
kutsutaan muita jäseniä. Hallituksen tehtävänä on valmistella asioita nuvan kokouksiin ja tehdä 
yhteistyötä mm. muiden nuvien kanssa.  
 
Mediavastaavat/toimittajat olivat Neea Nukarinen ja Hanna Hömmö. 
 
Nuvan edustajat kaupunginvaltuustossa sekä lautakunnissa puhe- ja läsnäolo-oikeudella vuonna 
2024: 
- Kaupunginvaltuusto: Paavo Pesonen (varalla Sävy Parpola) 
- Hyvinvointi- ja elämänlaatulautakunta: Hanna Hömmö (varalla Topias Huhtiniemi) 
- Lasten ja nuorten lautakunta: Neea Nukarinen (varalla Jonest Berino) 
- Ympäristölautakunta: Sävy Parpola (varalla Paavo Pesonen) 
- Tekninen lautakunta: Pihla Koppanen (varalla Topias Huhtiniemi) 
 
Nuvan edustajat toista vuotta toimivassa Pirkanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuustossa olivat 
Pihla Koppanen ja varalla Paavo Pesonen. Jokaisesta Pirkanmaan kunnasta (23 kuntaa) on edustaja 
hyvinvointialueen nuvassa.  
 
Nuvan edustaja Oriveden 4H-yhdistyksen hallituksessa on Paavo Pesonen. 



 
Oriveden nuvan piirikummi Nuva rystä on Saga Ahtiainen, joka osallistui nuvan kokoukseen 12.11. 
Hän esitteli Suomen nuorisovaltuustojen Liitto ry:n sekä Pirkanmaan piirin toimintaa. 
 
Nuvan edustajat Tampereen kaupunkiseudun kuntien nuorisovaltuustojen yhteistyöryhmässä 
olivat Hanna Hömmö ja Jonest Berino. 
 
Kannanotot ja aloitteet  
 
Nuorisovaltuusto teki kannanoton joulukuussa 2023 Pirkanmaan hyvinvointialueelle ollen hyvin 
huolissaan sosiaali- ja terveyspalveluihin suunnitelluista leikkauksista, mm. esityksenä on, että 
osista paikkakuntia luovutaan terveyskeskusten vuodeosastoista kokonaan. 
 
Kouluasioissa nuva ehdotti edelleen yhteiskoulun välituntialueelle penkkien hankkimista sekä 
myös leuanvetotankoa, joka ilmestyikin loppukeväästä.  
 
Välipala-automaattiasiaa yhteiskoululle/lukiolle suunniteltiin yhdessä oppilaskuntien kanssa, kun 
vuoden 2022 lukion aamupala ei toteutunut liian vähäisen kiinnostuksen takia. Nuvan hallitus kysyi 
tarjoushintaakin yhdeltä firmalta välipala-automaatille ja asia lopulta eteni niin, että koululle tuli 
välipala-automaatti. 
 
Tredulla Kohtaamossa 21.2, 25.9 oli esillä nuorisovaltuustoasiat Tredun oppilaille. Tätä oli 
nuorisovaltuusto toivonut. 
 
Nuorisovaltuuston aloitteesta lukiolla ja yhteiskoululla olevien esitetelineissä olevia materiaaleja 
päivitettiin niin, että telineissä oli tietoa erilaisista nuoria koskevista ja heitä kiinnostavista asioista. 
 
Nuorisovaltuusto oli huolissaan yhteiskoululla vaarallisen tilanteen toimimisessa eli koululla olisi 
tilannetta hyvä harjoitella ja kerrata. Nuva ottikin yhteyttä kaupungin kasvatus- ja opetusjohtajaan 
asian tiimoilta.  
 
Nuorisovaltuusto on vuosia esittänyt, että Kultavuoren koulun pihaan olisi hyvä saada toimintoja 
välitunneiksi ja alueesta voisi tehdä muutenkin houkuttelevammaksi. Kesän 2024 parannus 
vihdoin tulikin, kun pihaan tuli useita erilaisia laitteita välituntitoimintaa ajatellen. 
 
Nuorisovaltuusto oli huolissaan, että 6-luokilla ei kysellä enää kaveritoiveita yhteiskouluun. Nuvan 
mielestä olisi parempi, että toiveita kysyttäisiin jatkossa, koska osa oppilaista kärsii siitä, että 
samalle luokalle ei tule nykyisiä kavereita. Nuva kuitenkin ehdottaisi, että oppilaat, jotka ovat 
samalle luokalle toivoneet, mutta etukäteen ajatellen tulevat häiriköimään tai muuten eivät sovi 
samalle luokalle, laitetaan eri luokille jopa vastoin kaveritoiveita. Tämä toive lähetettiin kasvatus- 
ja opetusjohtajalle sekä koulujen rehtoreille. 
 
Nuorisovaltuusto oli huolissaan, että yhteiskoulussa osa oppilaista ihailee itsetuhoisia asioita ja tuo 
sitä esimerkiksi Tiktokissa ilmi. Huomiota haetaan väärillä ja vaarallisilla tavoilla. Asiaa vietiin 
eteenpäin perhekeskus-verkostoon sekä koulupuolelle. Asian tiimoilta oli Orivedellä luennoimassa 
sometohtori Suvi Uski, joka toi varsinkin Tiktok-huolta esille kaikille. 
 
Nuorisovaltuustolta pyydettiin muutamia kannanottoja ja ideoita muutamaan lautakuntaan mm. 
asemanseudun kehittämiseen ja kevyenliikenteen väylien reittien parantamiseen. 
 
Nuorisovaltuuston lautakuntien kummiyhteistyö jatkui, kun lautakunnat valitsivat keskuudestaan uuden 
kummin ja varakummin. Jokaisen lautakunnan kummit ja lautakuntien nuvan edustajat sopivat omista 
yhteyksistään keskenään esimerkiksi WhatsAppin välityksellä. Kummien tehtävänä on toimia nuvaan päin 



lautakunnan luottamushenkilöiden joukosta yhteyshenkilönä ja samalla toimia nuvan lautakunnan 
edustajan tukena.  
 
Osallistumisia ja tapahtumia 
 
Nuvan instagram-tilillä esiteltiin nuorisovaltuustolaiset kuvan ja henkilökohtaisen esittelyn kera 
kevään aikana. 
 
Yhteiskoulun oppilaskunnan työskentelyä nuva koitti tukea antamalla heille toimintaohjeita 
erilaisissa heitä koskevissa asioissa. 
 
18.4 pidettiin nuvan ja Taidekeskus Purnun edustajien yhteinen palaveri. Yhdessä mietittiin, miten Purnua 
ja sen aluetta voisi kehittää. Ehdotuksia olivat mm. voisiko lukiossa olla taidepainotteinen linja tai 
sarjakuvalinja, liikuntaan lisää houkuttelevuutta, miten Kopsamo-Purnu melontareitin päätepistettä 
saataisiin lisää kehitettyä. 
 
3.10 Nuorisovaltuuston aloitteesta pidettiin nuvan ja kaupunginvaltuuston ja -hallituksen puheenjohtajien 
kanssa yhteispalaveri yhteistyön lisäämiseksi sekä myös ideoiden pohtimiseksi yhdessä.  
 
Nuorisovaltuuston esittelyt pidettiin kaikille yhteiskoulun oppilaille koulun rehtorin aikataulun mukaisesti 
26.11. Nuorisovaltuuston toimintaa tehtiin nuorille tunnetuksi ja esittelyjen kautta haettiin uusia 
nuorisovaltuutettuja vuodelle 2025. Esittelyt hoiti vapaa-aikaohjaaja ja muutama nuorisovaltuutettu. 
Esittelyissä tavoitettiin 200 nuorta.  
 
6.12 Nuvasta oli kaksi edustajaa Tampereen nuvan järjestämässä Itsenäisyyspäivän juhlassa 
Tampereen Tuulensuun Palatsilla. 
 
Nuorisovaltuuston päätösretki 19.12 tehtiin Tampereelle hohtokeilamaan Space Bowlingiin. Syömässä 
käytiin Ratinan Pancho Villassa. Samalla pidettiin nuorisovaltuuston vuoden viimeinen kokous. Mukana oli 
8 nuorta. 
 
Nuorilta nuorille- avustus  
 
Nuorisovaltuusto on muutaman vuoden jakanut Nuorilta nuorille-avustusta. Jaossa on 1.200€. Sitä voivat 
hakea orivesiläiset 12-21-vuotiaat nuoret. Hakuaika oli 1.9-31.10. Avustusta voi hakea yhdistys, 
tapahtuma tai yksityishenkilö. Annetun rahasumman pitää hyödyttää ensisijaisesti useita nuoria 
Orivedellä. 
 
Avustusta saivat lukion oppilaskunta lukion taukotilaan 700€, nuorisotalon ilmakiekkopeli 350€, 
nuorisotalon pöytäjalkapallopelin varaosat 50€, 13-vuotiaan nuoren 4H-yritys pakopelien 
järjestämiseen 100€. 
 
NUORISOTALO 
 
Toiminnan periaatteet 
 
Nuorisopalveluiden nuorisotalo -toimintaa ohjaavat nuorisotyöllinen tavoite- ja kasvatustietoisuus. 
Toiminta on tukevaa, ennaltaehkäisevää sekä yhteisökasvatuksellista. Menetelmät ja välineet ovat 
kasvatuksellisesti perusteltuja ja niiden valinnasta, sekä merkityksestä käydään yhteisöllisiä keskusteluja. 
Nuorten oppiminen, kehittyminen ja onnistuminen ovat keskeisiä, tietoisia ja suunnitelmallisesti toimintaa 
ohjaavia periaatteita. Näistä periaatteista huolimatta on tärkeää, että nuorelle välittyy tunne siitä, että 
nuorisotalolla on vapaa mahdollisuus omaehtoiseen tekemiseen ystävien kanssa, rennossa ilmapiirissä. 
Nuorten välinen vuorovaikutus on aktiivista ja luontevaa, ohjaajan pysyessä taustalla tukijana.  
 



Nuorisotalolla omaehtoisen toiminnan ja vuorovaikutussuhteiden tukemisen rinnalla pyritään 
yhteisölliseen ja osallistavaan toimintaan nuoret pääsevät itse vaikuttamaan asioihin ja oppivat, että 
puhumalla ääneen toiveensa, mahdollistavat he muutoksen.  
 
Nuorisotalon toiminnan ohjenuorana ovat yhdessä laaditut säännöt ja näin ollen ne kuvaavat hyvin paljon 
myös toimintakulttuuria. Jokainen kävijä sitoutuu noudattamaan sääntöjä, sekä ilmoittamaan mahdollisista 
sääntörikkeistä. Rikkeet voivat johtaa henkilökohtaisiin rangaistuksiin, kuten määräaikaiseen porttikieltoon. 
Nuorten kanssa on ahkerasti käyty keskustelua, minkälaiset rangaistukset he kokevat oikeudenmukaisiksi 
minkäkin rikkeen kohdalla ja osallistuvat näin itse arvioimaan omaa toimintaansa ja suhteuttamaan 
seuraukset tekoihin. 
 
Toiminnan kuvaus 
 
Kevätkaudella pääsimme aloittamaan jälleen avoimen nuorisotalo -toiminnan 15.1.2024. Kausi päätettiin 
24.5. Syyskausi aloitettiin 12.8 ja päätettiin 14.12. Alakoululaisille säilytettiin omat ajat keskiviikkona klo 13-
15 (1.-3. lk) ja perjantaina (klo 13-15 4.-6. lk.). 
 
Syyskaudella toiminta jouduttiin siirtämään väliaikaisesti väistötiloihin vesivahingon aiheuttaman remontin 
vuoksi 21.10-30.10. Väistötiloina toimi Klemettisalin aula ja junnutoimintaan varattiin myös sali käyttöön 
omaehtoiseen liikuntaan. 
 
Nuorisotalo -toiminnan aikana tilalla kokoontui myös ruokaryhmä. Ryhmän tavoitteena on tarjota 
oppimistilanteita nuorille kotitaloudesta. Ruoka-ryhmään voi nuori sitoutua joko pidemmäksi aikaa, tai vain 
yhdelle määrätylle illalle. Ruoka-ryhmä kokoontuu joka perjantai. Sen tehtävä on suunnitella viikoksi 
ruokalista ja hankkia ainekset ohjaajan opastuksella kaupasta, sekä valmistaa ruuat. Budjetti viikon ruokiin 
on 70 €. Yleensä nuoret jakavat rahan koko viikolle ja valmistavat joka ilta itse ruokaa. Osallistuminen 
vahvistaa keskittymiskykyä, yhteistyötaitoja ja opettaa toteuttamaan kodin ruokataloutta 
suunnitelmallisesti. Ruoka-ryhmään osallistuvalle ruokailu on ilmaista.  
 
Nuorisotalo -toimintaan kuului myös toiminnallisen kohtaamisen lisäksi paljon keskustelevaa kohtaamista. 
Nuorten kanssa käytiin paljon keskustelua esim. päihteistä, itsenäistymisestä, arjenhallinnasta ja muista 
nuorten mieltä vaivaavista asioista. Osa keskusteluista suunniteltiin etukäteen, ja niillä pyrittiin 
herättelemään nuoren tiedonhalua ja tuotiin uutta informaatiota nuorten käsille. Osa keskusteluista 
kuitenkin kumpusi spontaanisti nuoren omasta elämästä. Oli tärkeää, että nuori koki aikuisen läsnäolon ja 
tunsi tulleensa kuulluksi ilman tuomitsemista. Yleensä keskustelut jatkuivat useamman päivän, jolloin 
nuorella oli mahdollisuus prosessoida saamaansa tietoa rauhassa. 
 

Nuorten Kampus 
 
Nuorisopalvelut toimivat Oriveden kampuksella, Koulutie 5C:ssä. Tila sisältää noin 
300m2 toimintatilaa nuorille ja on mitoitettu 120 henkilölle. Tiloissa toimii 
nuorisopalveluiden lisäksi myös työllisyyspalveluiden nuorten starttivalmennus ja 
etsivä nuorisotyö. Tilassa on myös oma neuvotteluhuone, joka on varattavissa 
myös ulkopuolisille.  
 
SEUTUKUNNALLINEN YHTEISTYÖ 

 
Seutukunnallista yhteistyötä jatkettiin edelleenkin erilaisten yhteistyöryhmien välityksellä. 
Oriveden nuorisopalvelut ovat osallisina seutukunnallisissa ryhmissä kuten esim. 
koulunuorisotyötä tekevien ryhmä sekä nuorisovaltuusto-ohjaajien ryhmä. 
 
Seutukunnallinen Nuortenleiri Nuorisokeskus Marttisissa 24-26.6. yhdessä Virtain, Pälkäneen, 
Kangasalan ja muiden ympäristökuntien kanssa yhteistyössä toteutettu nivelvaihetyön leiri 5-7 -



luokkalaisille nuorille. Orivedeltä nuoria osallistui 8. Tarkoituksena oli tutustuttaa nuoria 
ympäristökuntien nuoriin ja saada aikaan nivelvaiheen kipukohtiin vertaistukea.  
 
OPINTORAHASTO 
 
Opintorahasto on Oriveden kaupungin ja Oriveden seurakunnan yhteinen. Rahasto on irrallaan 
nuorisopalveluiden budjetista. Rahastosta jaetaan vuosittain avustusta alle 29 -vuotiaille 
orivesiläisille päätoimisille opiskelijoille. Sihteerinä ja asioiden hoitajana toimi vapaa-aikaohjaaja. 
Opintorahaston hallitus koostuu kaupungin ja seurakunnan luottamushenkilöistä.  
 
Itsenäisyyspäivänä stipendit myönnettiin kuudelle opiskelijalle ja ne jaettiin kaupungin 
itsenäisyyspäivän juhlassa 6.12.  
 
ITSENÄISTYMISSTIPENDI 
 
Itsenäistymisstipendi orivesiläisille nuorille tarkoitettu tukimuoto. Stipendi kehitettiin Nuorten 
kampuksella yhteistyössä työllisyyspalveluiden työntekijöiden kanssa. 
 
Stipendin voi saada Orivesiläinen nuori, joka asuu omillaan tai on juuri muuttamassa omaan 
asuntoon ja kaipaa tukea asunnon varustamisessa/talouden hoidon oppimisessa. Stipendi sisältää 
80 € ostokortin Oriveden kierrätystavarataloon, liikuntaseteleitä Oriveden kaupungin 
liikuntapaikkoihin, 50 € ostokortin ruokakauppaan ja mahdollisesti ruoka-apupaketin Oriveden 
seurakunnalta, Marttojen ohjekirjan kotiin ja paketin kodintarvikkeita Oriveden Martoilta. 
 
Nuori voi hakea stipendiä, mikäli hänellä on asiakkuus etsivässä nuorisotyössä, 
työllisyyspalveluissa, nuorisopalveluissa, seurakunnalla tai ottamalla yhteyttä em. tahoihin. 
Saadakseen stipendin nuori sitoutuu kolmeen tapaamiseen etsivän nuorisotyön kanssa. 
Ensimmäisellä tapaamisella kartoitetaan tilannetta haastattelemalla ja sovitaan tapaamisen 
diakoniatyön kanssa. Tapaamisella varmistetaan, että nuori on osannut hakea kaikki oikeat 
etuudet Kelasta.  Nuori saa tehtäväkseen suunnitella listan siitä, mitä tarvitsee uuteen kotiinsa. 
Toisella tapaamisella käydään yhdessä läpi hankintalistat sekä annetaan tarvittaessa lisää infoa 
Kelan ja sosiaalitoimen palveluista. Kolmannella tapaamisella käydään nuoren kanssa yhdessä 
tapaamassa diakoniatyöntekijää ja tekemässä ostokset Työpaja Mainingin kierrätystavaratalossa.  
 
NUORISOPASSI 
 
Nuorisopassi on etusovellus 1-9 luokkalaisille sekä toisen asteen ja työllisyyspalveluiden nuorille. 
Nuorisopassi on kaikille maksuton sovellus, jonka ylläpitämisestä vastaa Dyme Solutions. 
Etusovelluksen kuukausimaksu määräytyy käytettyjen etujen mukaisesti.  
 
Nuorisopassi toimii työkaluna lasten ja nuorten hyvinvoinnin ja vapaa-ajan harrastamisen 
tukemisessa. Sovellukseen saadaan koottua eri toimijoiden tarjoamia etuja ja ajankohtaisia asioita. 
Sovelluksen avulla myös viestitään ja markkinoidaan. Nuori kirjautuu sovellukseen omilla 
koulusähköpostitunnuksilla tai muulla ilmoittamallaan tunnuksella (mikäli nuori ei ole opiskelija 
enää). Huoltajan pitää antaa Wilmassa tiedonsiirtolupa lapselle / nuorelle, jotta oppilaan tiedot 
voidaan siirtää sovellukseen. Näin rajataan, että sovellus on vain Oriveden nuorilla käytössä. 
 
Koko kevään aikana Nuorisopassissa on ollut erilaisia vaihtuvia etuja nuorille. Nuorisopassin edut 
ja passin käyttö ovat vähentyneet kevään aikana niin paljon, että Nuorisopassin käyttö Orivedellä 
lopetettiin elokuun 2024 aikana.  
 


